[bookmark: _GoBack]ANEXO I

REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE CURSOS REALIZADOS NO CALENDÁRIO SUPLEMENTAR

Ilmo.
Diretor do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros

Eu, ____________________________________________, o(a) aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso Técnico em ____________________, nesta instituição, sob a matrícula _________________________ na turma ______________, vem respeitosamente solicitar de Vossa Senhoria providências para aproveitamento de curso (s) realizado (s) nesta Instituição durante o período de calendário suplementar, conforme a Resolução 08/2020:
A tabela abaixo contém a listagem de cursos realizados e a carga horária total:
	Curso realizado a ser aproveitado

Carga horária

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Para tanto, anexo o certificado do(s) respectivo(s) curso(s) desenvolvido(s) na Instituição durante o calendário suplementar.

Nestes termos,
Peço deferimento.

________________________________________________________
Assinatura do(a) Aluno(a)

E-mail ou telefone do(a) aluno(a): _________________________________

Bananeiras, _______ de _____________________ de 20_______.